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Progressivo Codice Piattaforma Codice Registrazione Nominativo/i ansegna
primo grado
Giraldi Fulvio - progettista (capogruppo) 03.09.2021,
001 EVEN42GAMAHL HR7485v4 Ferro Eugenio - progettista 14:48:06

Marg Volkwin Georg Gerhard - progettista (capogruppo)
Milan Maurizio - progettista
Di Martino Michele - progettista
Ferrero Sergio - progettista
002 CC3QQB67VEAQ §S82547CQ Consonni Giovanni - progettista
Parolotto Federico - progettista
Graziano Gian Vito - progettista
Stockhusen Knut - progettista
Kriger Ulrich - progettista

03.09.2021,
17:34:41

Citterio Antonio - progettista (capogruppo)
Leach Jon - progettista
Gori Francesco - progettista

003 6U34BVDD9BBM D8F9DLNS Majowiecki Massimo - progettista
Cestari Riccardo - consulente
Ciccarone Giuseppe - progettista
Manzocchi Luca - progettista

03.09.2021,
19:42:21

Sharkey Declan - progettista (capogruppo)
Dini Luca - progettista

004 BQ7ZFRH8MVSE LNSRAZGD Amaro Giusgppe Gasparg - progettista 04.09.2021,
Buson Massimo - progettista 12:25:01
Maffeis Massimo - progettista
Aresi Gianpiero - consulente

Bargone Federico - progettista (capogruppo)

Bartolucci Francesco - progettista

Auletta Enrico - progettista 04.09.2021,
005 NNVL6Z6UBGUN S9GNCGES Sassatelli Marco - progettista 13:13:53

Delle Chiaie Leonardo - progettista

Andon Evis - progettista

006 ZRG9ERCHRUF3 HAC2BBRU Nisi Maurizio - progettista (capogruppo) ?ggg?gm

Francescucci Franca - progettista (capogruppo)
Ingletti Alfredo - progettista
007 AAABZQRSZC6E CuD3VUsS8 Patel Dipesh - progettista
Basile Flavian - progettista
Ferretti Marco - progettista

05.09.2021,
09:56:25

La Marca Antonio - progettista (capogruppo)
008 NS4CRR6GMT8Z 2QCCM6TB Govi Andrea - progettista
Finzi Bruno - progettista

05.09.2021,
15:52:34

Innocenti Filippo - progettista (capogruppo)
Kipar Andrea Otto - progettista
De Vita Maurizio - progettista
009 BZSM6P7LPC87 9FBPA2T4 Racana Gianluca - progettista
Ferrario Marco - progettista
Phillips Justin - progettista
Perego Lisa - progettista

05.09.2021,
19:53:14

Celle Lucia - progettista (capogruppo)

Carli Jacopo - progettista

Tundo Antonella - progettista

Barontini Luca - progettista

Dattilo Ugo - progettista

Baralli Matteo - progettista

Pieri Valentina - progettista

Germino Giampiero - progettista 05.09.2021,
010 SDPBM2NMABA7 VPBE2LUQ Di Resta Sara - consulente 20:12:41

Perazzi Antonio Giovanni - consulente

De Biasio Tito - progettista

Polli Andrea - progettista

D'inzeo Leopoldo - progettista

Dainelli Pietro - consulente

Prati Giovanni - consulente

Tonelli Alessandro - consulente
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Progressivo

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

Codice Piattaforma

MVDAB8PPLSQQ

CDHTHLRCDUL4

6HUMDBB69Z4M

27TUHEZMF6T9

4C7SR8H655CA

C6TSDZGUTCV6

STM6AZMFF7F7

VVEMST8Z5QAR

E8L4FS7FCCHL

VT9GZ3SZV8MR

Codice Registrazione

9RPN56C8

2TFRHUTZ

R979A7GB

AZ6MBM35

FU39TS34

6PFOVGFV

HeU8H25D

VF22DP79

L4ZDNCPQ

7MHBFH25

Nominativo/i

Tanzilli Marco - progettista (capogruppo)
Ricciardi Claudia - progettista
Baldini Christian - consulente

Corvino Vincenzo - progettista (capogruppo)
Multari Giovanni - progettista
Pugliese Michelangelo - progettista
Fanteria Edoardo - progettista
Brancaccio Francesca - progettista
Mannelli Mauro - progettista
Mannelli Paolo Giorgio - progettista
Cipriani Marcello - progettista

Volpi Tiziano - progettista

Paolini Gabriele - progettista
Picchi Fabio - progettista

Lauria Daniele - progettista
Carpaneto Roberto - progettista
Tomarchio Andrea - progettista
Yokoo Minoru - progettista
Boursier Luca - consulente

Giodice Maurizio - consulente
Kuma Kengo - progettista

Fani Antonio - progettista

Cipriani Caterina - progettista
Puppo Emilio - progettista

Zrnic Branko - progettista (capogruppo)
Serri Luca - progettista
Kaiser Mario - consulente

Hirsch David - progettista (capogruppo)
Oliveri Mauro - progettista

Cupelloni Giulia - progettista

lascone Enrico - progettista

Fraticelli Chiara - progettista

Hunt Geoffrey Nevil - progettista

Guido Claudio - consulente

Mistretta Silvestre - consulente
Schinelli Massimo Luca - consulente

Vifoly Rafael - progettista (capogruppo)
O'callaghan James - consulente

Tomassi Francesco - progettista (capogruppo)

Tagliabue Benedetta - progettista (capogruppo)
Federzoni Francesca - progettista

lorio Francesco - progettista

Cozzi Valerio - progettista

Mantinger Oliver - progettista

Maffei Andrea - progettista (capogruppo)
Giuliani Mauro Eugenio - progettista

Cerea Marcello - progettista

Castellani Andrea - progettista

Fiorini Matteo - progettista

Debellis Giovanni - consulente

Maio Rosita - progettista

Davoglio Guido - progettista

Corbo Antonio Edmondo - consulente
Bortolotti Emanuele Guido Maria - progettista

Suraci Niccolo' - progettista (capogruppo)
Loffredo Piero - progettista

Scarponi Alessandro - progettista (capogruppo)
Carucci Leonardo - progettista

Costantini Stefano - progettista

Chierici Pietro - progettista

Fochi Giorgia - progettista

Consegna
primo grado

05.09.2021,
21:29:34

05.09.2021,
21:59:16

05.09.2021,
23:19:43

05.09.2021,
23:31:31

06.09.2021,
04:43:01

06.09.2021,
07:06:19

06.09.2021,
07:22:40

06.09.2021,
09:34:14

06.09.2021,
09:46:56

06.09.2021,
09:52:10
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Progressivo

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

Codice Piattaforma

8FFAAS7ZT76R

P58FTM68UEMD

E67RB8G3SVQ6

U4R66FHNZ6TE

GNMBZQ5QLFT3

MM8GRU3Z42D3

595VRTN2ESLF

F9Z7RLHABN2H

9ZVFPB7S7D64

75GB3P29M356

Codice Registrazione

9Z72VZDF

3M4NDC9B

ZUBP6ZCM

DABDDL45

7EPF6DEG

C36LBBVU

5ACMTZLL

VDH448E8

VB79DC2F

LNALADHH

Nominativo/i

Puliti Roberto - progettista (capogruppo)
Cecati Francesco Paolo - progettista
Meucci Aldo - progettista

Croce Nicola - progettista

Lunardini Giuseppe - progettista

Sani Gianni - progettista

Puccini Benedetta - progettista

Dalix Pascale - progettista (capogruppo)

Meis Dan - progettista (capogruppo)
De Cerchio Stefano Antonio - progettista

Wilmotte Jean-Michel - progettista (capogruppo)
Brugo Marco - progettista

Brugo Marco - progettista

Rossi Prodi Fabrizio - progettista

Viviani Silvia - progettista

Focardi Gianni - progettista

Hanlon John - progettista

Buffi Gian Pietro - progettista

Neveux Frangois - progettista

Mandrelli Doriana - progettista (capogruppo)
Helbig Thorsten - consulente

Polazzi Giovanni - progettista (capogruppo)
Valentini Stefano - progettista
Macci Loris - progettista

Setti Fabrizio - progettista
Fantappié Giovanni - progettista
Costalli Luigi - progettista
Rocchi Franco - progettista
Bartoloni Riccardo - progettista
Gurrieri Federico - progettista
Aiello Eros - progettista

Infanti Marco - progettista
Desvigne Michel - progettista

Cruz Villalén Antonio Ramoén - progettista (capogruppo)
Geuze Adriaan Hubert - progettista

Mcaslan John - progettista (capogruppo)
Hooftman Eelco Douglas - consulente
Bullett Paolo - consulente
Jessen-Pike Victoria - consulente
Wise Chris - consulente

Ezechieli Carlo - consulente
Feliciangeli Dario - consulente

Bottini Aldo - consulente

Baroni Giuseppe - collaboratore

Boeri Stefano - consulente

Pease Martin - consulente

Ruffilli Claudio - progettista (capogruppo)

Botta Mario - progettista (capogruppo)
Sorba Paolo - progettista
Zermani Paolo - progettista

Consegna
primo grado

06.09.2021,
10:20:08

06.09.2021,
10:53:32

06.09.2021,
10:59:02

06.09.2021,
11:02:50

06.09.2021,
11:11:55

06.09.2021,
11:16:10

06.09.2021,
11:22:39

06.09.2021,
11:25:20

06.09.2021,
11:30:04

06.09.2021,
11:33:12
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Progressivo

031

Codice Piattaforma

VAEL354RE3QH

Codice Registrazione

3G5UG6QG

Nominativo/i

De Lucia Paola - progettista (capogruppo)
Baggio Marilena - progettista

Di Nardo Paolo - progettista

Ricciotti Romain - progettista

Ricciotti Rudy - progettista

Fossati Andrea - progettista

Inzani Fabio - progettista

Consegna
primo grado

06.09.2021,
11:47:24
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